
④ 

入札及び契約内容  入札日：平成24年11月6日 

工 事 の 名 称 キウシト湿原施設整備工事その２ 

工 事 場 所 登別市若山町 

工 事 種 別 舗装 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

園路広場整備工  578㎡ 

上層路盤  578㎡ 

表層  578㎡ 

指 名 理 由 

①工事種別・舗装工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③登別市内に舗装プラントを持っているもの。 

 

 

着 工 日 平成24年11月13日 工事完成予定日 平成25年1月21日 

予 定 価 格 3,192,000円 契 約 金 額 3,013,500円 

契 約 業 者 名 菱中建設 株式会社 室蘭支店 執行役員支店長 林田 雅幸 

住 所 室蘭市日の出町2丁目4番1号 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 富士建設 株式会社 2,890,000  

2 菱中建設 株式会社 室蘭支店 落札 2,870,000  

3 大成ロテック 株式会社 道南事業所 2,890,000  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


